Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большетроицкая средняя общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от   30  августа  2024 г.                                                                                         № 342

О зачислении обучающихся

в детские объединения

дополнительного образования

В соответствии с положением о дополнительном образовании обучающихся, а

также заявлений обучающихся п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в детское объединение «Работаем на 3D принтере» (Педагог- Яловенко

Алексей Николаевич) Центра образования естественно- научной и технологической

направленности «Точка роста»   на 1 год обучения  (1 группа) обучающихся 4-6-х классов

в следующем  составе:

1
Берков Тимофей Сергеевич

2
Бобков Роман Фѐдорович

3
Бондаренко Ярослав Андреевич

4
Борзов Игорь Сергеевич

5
Бутов Илья Алексеевич

6
Голубова Ульяна Владимировна

7
Зорин Даниил Денисович

8
Зыбина Ксения Денисовна

9
Иванчиков Илья Андреевич

10
Климец Полина Викторовна

11
Лепешкина Вероника Сергеевна

12 Лепѐшкина Александра

Александровна

13
Лозневая Полина Сергеевна

14
Салошин Артем Евгеньевич

15
Шумилова Анна Геннадьевна

2.Зачислить в детское объединение «Работаем на 3D принтере» (Педагог- Яловенко

Алексей Николаевич) Центра образования естественно- научной и технологической

направленности «Точка роста»   на 1 год обучения (2 группа)  обучающихся 7-9-х классов

в следующем  составе:

1
Авилов Никита Сергеевич

2
Авилова Оксана Юрьевна

3
Алексеенко Илья Алексеевич

4
Будилов Павел Андреевич

5
Гарькаева Светлана Сергеевна

6
Завиралов Семѐн Дмитриевич

7
Ичетовкина Дарья Игоревна

8
Клыгин Борис Алексеевич

9
Куликова Дарья Сергеевна

10
Михайлова Екатерина Артѐмовна

11
Невежин Виктор Иванович

12
Нидченко Александр Витальевич

13
Решетников Егор Андреевич

14
Скрыпникова Дарина Евгеньевна

15
Ситникова Дарина Дмитриевна

3.Зачислить в детское объединение «Работаем на 3D принтере» (Педагог- Яловенко

Алексей Николаевич) Центра образования естественно- научной и технологической

направленности «Точка роста»   на 1 год обучения (3 группа)  обучающихся 9-11-х

классов в следующем  составе:

1
Берков Пѐтр Сергеевич

2
Бобкова Алина Фѐдоровна

3
Волобуева Анастасия Михайловна

4
Кирилов Артѐм Максимович

5
Ковалева Дарья Сергеевна

6
Кулик Алексей Сергеевич

7
Мальцева Мария Николаевна

8
Маркелов Артѐм Андреевич

9
Пашков Иван Максимович

10 Игуменцева Маргариита

Николаевна

11
Сухоруков Руслан Денисович

12
Трубаев Никита Сергеевич

13
Чепурная Светлана Николаевна

14
Черепанов Александр Антонович

15
Черкасов Дмитрий Евгеньевич

4.Зачислить в детское объединение «Робототехника» (Педагог- Яловенко Алексей

Николаевич) на 1 год обучения (1 группа)  обучающихся 6-8-х классов, в том числе

обучающихся МБОУ «Белоколодезянская СОШ» Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста»  в следующем  составе:

1. Береснева Анастасия Алексеевна

2. Быкусова Варвара Владимировна

3. Васильченко Ксения Александровна

4. Васильченко София Константиновна

5. Егупова Ульяна Александровна

6. Забусова Анна Дмитриевна

7. Зыбин Сергей Сергеевич

8. Клебанова Яна Сергеевна

9. Малеева Дарья Вадимовна

10. Морозова Екатерина Александровна

11. Саркисян Артѐм Альбертович

12. Сердюкова Маргарита Александровна

13. Кулиш Владислав Николаевич

14. Ткачева София Денисовна

15. Шрамкова Мария Александровна

5.Зачислить в детское объединение «Робототехника» (Педагог- Яловенко Алексей

Николаевич) на 1 год обучения (2 группа)  обучающихся 8-11-х классов в следующем

составе:

1. Бондарева Светлана Геннадьевна

2. Бондаренко Анна Владимировна

3. Быков Никита Сергеевич

4. Волков Артем Александрович

5. Гуляев Дмитрий Викторович

6. Иванущак Никита Сергеевич

7. Катковская Виктория Александровна

8. Катковский Никита Александрович

9. Качайло Сергей Васильевич

10. Лепешкина Анастасия Сергеевна

11. Молчанов Дмитрий Александрович

12. Нудная Алена Николаевна

13. Овчаров Артѐм Александрович

14. Силютина Диана Викторина

15. Тихонова Алина Владимировна

6.Зачислить в хоровую студию «Весѐлые нотки» (Педагог- Мартынов Николай

Александрович) на 1 год обучения (1 группа)  обучающихся 1-3-х классов в следующем

составе:

1. Аверин Николай Вячеславович

2. Алдабаева Виктория Сергеевна

3. Буковцова Анастасия Сергеевна

4. Бронников Георгий Сергеевич

5. Дрокин Александр Сергеевич

6. Жилина Василиса Витальевна

7. Зыбина София Дмитриевна

8. Ефименко Милана Александровна

9. Кислицын Дмитрий Геннадьевич

10. Корябкин Владислав Витальевич

11. Кравченко Мария Александровна

12. Крупкин Сергей Андреевич

13. Крупкина Ксения Анатольевна

14. Левшина София Евгеньевна

15. Маматова Самира Ренатовна

16. Манина Милана Руслановна

17. Орос Матвей Михайлович

18. Прокопов Степан Юрьевич

19. Резников Артѐм Жанович

20. Серенко Анна Андреевна

21. Свекольников Иван Алексевич

22. Стефановская Екатерина Романовна

23. Суков Денис Сергеевич

24. Хижняков Константин Русланович

25. Чобанова Мадина Аллахвердиевна

26. Чумаков Дмитрий Эдуардович

27. Цыбульникова Виктория Андреевна

28. Шпилевой Денис Алексеевич

7.Зачислить в хоровую студию «Весѐлые нотки» (Педагог- Мартынов Николай

Александрович) на 1 год обучения (2 группа) обучающихся 3-9-х классов в следующем

составе:

1. Алтухов Николай Дмитриевич

2. Антоненко Даниил Игоревич

3. Береснева Елизавета Алексеевна

4. Беркова Варвара Сергеевна

5. Бокова Ульяна Геннадьевна

6. Валуйская Евгения Алексеевна

7. Воронина Василиса Александровна

8. Долбилова София Игоревна

9. Жабаева Варвара Ивановна

10. Жмурская Полина Александровна

11. Игуменцев Святогор Николаевич

12. Катковская Серафима Александровна

13. Мельник Софья Николаевна

14. Михайлова Ксения Артемовна

15. Морозова Олеся Александровна

16. Нидченко Полина Витальевна

17. Никитенко Павел Сергеевич

18. Радковский Владимир Денисович

19. Тарасов Никита Иванович

20. Чижова Наталья Сергеевна

21. Цеховский Артур Евгеньевич

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                            Н.Н. Бабенко